odpowiedzialność ponosi Wykonawca, w szczególności w przypadkach, o których mowa w § 11 

ust. 1 umowy, w wysokości 70 000,00 zł brutto, słownie złotych: siedemdziesiąt tysięcy 00/100. 

2. Za zwłokę w wykonywaniu przedmiotu umowy w odniesieniu do harmonogramu Wykonawca 

zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1 500,00 zł, słownie złotych: tysiąc pięćset 

00/100, za każdy dzień zwłoki.  

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z tytułu: 

1) oddelegowania do wykonywania czynności z zakresu przedmiotu umowy, określonego w § 6 

ust. 11, osób niezatrudnionych na podstawie umowy o pracę – w wysokości 10 000,00 zł, słownie